
BP6 rue Marine Dunkerque, 
14470 Courseulles-sur-mer
02 31 37 87 91
iledeplaisance@orange.fr

depuis 1955

90 Huîtres grosses
n°1 et n°2

110 Huîtres moyennes
n°3 et n°4

150 Huîtres petites
n°5

Quantités estimées pour une bouriche de 10 kg.
Ce présent tarif est valable jusqu’au 30 septembre 2024.

58€ la bourriche de 10 kg

Madame, Monsieur,

La famille Benoist a le plaisir de vous informer des prix consentis aux 
comités d’entreprises pour la saison 2024/2025. Si vous désirez commander 
d’autres produits (homards, praires, crevettes,...) contactez-nous. 

Commandez avant le 15 décembre 2024 pour les recevoir à Noël.



Adresse de livraison Commande

Mr, Mme
Prénom
Adresse complète

CP                        Ville
Tél
E-mail

Jour de livraison souhaité : 

        Panier(s) de petites
        Panier(s) de moyennes
        Panier(s) de grosses

Port du lieu de livraison

TOTAL

*Je joins le chèque à 
la commande qui me sera 
débitée le 15 janvier 2025 pour 
une commande de fin d’année.

21 / 12 / 2024 
28 / 12 / 2024

Signature

€
€
€

€

€

POIDS PRIX TTC

1 à 10 kg

11 à 20 kg

21 à 30 kg

31 à 40 kg

41 à 50 kg

51 à 60 kg

61 à 70 kg

71 à 80 kg

81 à 90 kg

91 à 100 kg

24,50€

26,50€

30,50€

32,50€

34,50€

39,00€

45,00€

47,00€

49,00€

51,00€

Au dessus de 100 kg, multipliez le poids par 0,48€.
Exemple : 110kg x 0,48€ = 52,80€

Important : Si les colis arrivent hors délais, détériorés ou incomplets et 
que vous ne les désirez pas, précisez la raison sur le bordereau d’expédition du chauffeur.

Contactez-nous si les huîtres ne sont pas livrées avant 16h le jour prévu. 

Port des huîtres 2024/2025
- Basse Normandie 14, 50, 61 -

*ou règlement à distance par carte bancaire en nous téléphonant.


